[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 февраля 2024 года

	№ 196

	пгт. Междуреченский

	О подготовке проекта планировки территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса                   Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района                              от 17 августа 2022 года № 1938 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения акционерного общества «Евротэк-Югра» от 01 февраля 2024 года № 4, администрация Кондинского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории в отношении земельного участка, для размещения объекта «Освоение лицензионных участков Карабашского кластера. Кустовые площадки № 2 и             № 3» (приложение).
2. Акционерному обществу «Евротэк-Югра» обеспечить подготовку проекта планировки территории.
3. Постановление разместить на сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.

	Глава района

	А.А.Мухин

ки/Банк документов/Постановления 2024
Приложение
к постановлению администрации района
от 21.02.2024 № 196

Схема границ расположения проектируемого объекта
[image: ][image: ]
image2.png
AR
-ttt

YCNOBHLIE OBO3HAYEANA

Mpouue yenchHue obosHadeHua
ABMOMOBUTI e GOPO2U  MOKPBMUEM
Tpyrmobue npocenodr ue gopozu
EBMOSUMAKLNONCELE U ToCkUE GOpORL
Kereztve gopozu
JIuRuY 3nekmponepegey
Hemenpogyumor poboga
Hepmenpoboge
Pokin U pyava
Pery u [s nesechaiomue
AQUUCTZOMUBRUE. ZPOHULE MyKULLNOS bt
obpmoBokud L sopagekux ospyaal
AQMUHLEMPATLB1BE 2paLU

TRaHULA L26CKORUD

3acmpoenrue meppur
Mpomstutentee obaskr
Cagu

Knagbuue

image3.jpeg
2 /

i 607 20%.

(7 i

#060doa
oRgowxog
oRHHaNadg
Bou

0L

020do6
BDHAINgOMOLIg, 96€

£av ,h Jr

owbomory i :
#0gowso Lo e
=i Zav
.7, owbomonu
sogowary/ T
S e inio, et Tam e w iy e, -7 i
s N LTI ATy w e T

v TN e
B itrinery U T R U
S R e

J..m.- T e

B 6L
 l 98
< A s it -7

P

image1.jpeg